
 

                                      

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Mgr. Robertem Bílkem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav, Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihomoravský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Stavba Mokřadu 1 v k.ú. Malá Vrbka 

Sp. značka / č.j.: SP2751/2024-523101 / SPU 166483/2024 

UID: spudms00000014527729 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Dne 23. 4. 2024, podal jeden z dodavatelů žádost o doplnění zadávací dokumentace 
(výzvy). Zadavatel, v souladu s bodem 9.1 výzvy pro podání nabídky, podává následující 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 Dotaz: 
Ráda bych požádala o vysvětlení položky: 
1) Podle položkového rozpočtu se přebytečná zemina bude odvážet do 5 km. Zadavatel má 
pozemek nebo skládku kam se zemina bude umísťovat bez poplatku? Položka skládkovné     
v rozpočtu chybí. 
Děkuji za doplnění zadávací dokumentace. 
 
Odpověď: 
Zadavatel informuje, že přebytečná zemina nebude odvezena na skládku (na rozdíl od údaje 
uvedeného v Technické zprávě, Souhrnné technické zprávě …), bude uložena v katastru 
obce na místo upřesněné starostou obce až v průběhu výstavby. Platí údaje (položky) a 
výměra 1 809,855 m3 uvedená v soupisu prací (Příl. č. 3 zadávací dokumentace/výzvy), který 
se nemění. 
 
V Brně dne 26. 4. 2024 
 
S pozdravem 

 
 
 
Mgr. Robert Bílek 
vedoucí oddělení pozemkových úprav 
Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
 


		2024-04-26T11:00:00+0000
	Mgr. Robert Bílek




